OBUHUIMHA PAJHEBO-OBJACT CTAPA 3ATOPA

3AI1OBEJ
No A%

rp. Panneso X8/ /7 2017r.

Ha ocnoanune un. 44, an. 2 ot 3SMCMA, ui. 378, an. 16 or 3akona 3a codcTBCHOCTTA U
IION3BAHETO HA 3eMCACNICKU 3eMu W PewcHue Ne 635 no .4 or nposeacto Ha 21.11. 2017 r.
3aceaanuc na OBumHeku cbBeT — PaaHeso /lporokoa Ne 39 /) sbe Bpb3ka ¢ w1, 378 , an. 4 or
3CI33 1 uckaHe ¢ Bx. No 369/02.11.2017 r. go O6wmHa PaagHeBo. 1ogaacHo ot Jlupektopa Ha
Obnactha aupexuus .emeaeaue.. — Crapa 3aropa no pega na un. 37s. an. 16 ot 3CII33 3a
IPCAOCTABAHE HA UMOTH - MO.ICKK MhTHUlA. 0DtIMIICKa COOCTBCHOCT B 3CMIIMLICTO Ha ¢. TPhHKOBO,
oouw. Paaneo, 3a cronanckara 2017/ 2018 r.,

HAPEX/IAM:
I. la ce npcjiocraBu 33 MOJI3BAHC MMOTH — 110ICKM MbTHULLA. OOLWMHCKA COOCTBCHOCT.
nonajaliy B MacuBH 3a Mnosspane B 3eMAUILCTO Ha c¢. TphikoBo. o0w. Pagneso 3a cronaHckara
2017/2018 r. npu nacMna UcHa B pasmep na 22.00 sag/aka. kakro c.1easa:

BUTY-ITPOCIIEPUTA -UBAH KOJIEB

Ne na X
HMOT 110 Monsana | Ilnow na Cpeana
b33 KBC HTI M.10111 HMOTA } peHTA Auoknva cyma
212 253 Ioackn nbr 1.532 ] 8.526{22.00 ns. 33.70 as.

JAUMHUTPHUHHKA IPATAHOBA TEHEBA

Ne Ha | [
HMOT N0 | Momsaua | TMaom na Cpeana
b33 KBC HTI 101 HMOTAa | peHTA JIb.KHMA cyMa
172 265 HONCKH NbT 0.780 13.07922.00 ns. : 17.16 ns.
173 134 ToscKkH mbT ‘ 0.461 2.304 | 22.00 ns. ! 10.14 ns.
168 131 TTonckn muLT _ 0.384 6.681 ;22.00 NB. 8.45 ns.
173 140 [loacku NbT | 0.354 0.846 | 22.00 as. | 7.79 n8.
173 138 | TToackn mbT ‘ 0.352 0.848 : 22.00 ns. ! 7.74 am.
172 262 | TToacku nbT 0.299 1.080'22.00 ns. 6.58 as.
| 2.630 57.86 .1s.
TOHUKA TEOPTHEBA GAJIEBA
Ne pa [
HMOT N0 [To.3Bana [Thomn Ha Cpeiana
b33 KBC | HTII 1101100 HMOTA penTa JbKHMA cyMa
187 171 ITo.ICKH NBLT 0.471 9.31122.00 ns. 10.36 ns.

187 173 lodckH MuLT 0.376 4.074 | 22.00 ns. 8.27 ns.
|



B ( | 0847] | 1863 as.
AOHKA KOCEBA MAHO.IOBA B
Nt Ha | \
HMOT 11O [loasBana [0 na Cpeana |
533 KBC HTII 110111 HMOTa peHTa ‘ Abaauma cyma
214 | [Toncku nuT 1.193 4.3I£E2.00 nB. r 26.25a8..
APATO IMHEB APAI'OB
' ‘Newa 0 o T
HMOT HO [lon3Bana [Lom na Cpenna
b33 , KBC HTII 110111 HMOTA peHTA JAbiaKHMA cvma
175 221 [Moacku mbT 0.602 12.042 1 22.00 ns. 13.24 ns.
177 248 [Toackn mbt 0.289 6.091 22.00 ;8. 6.36 nB.
| 0.891 19.60 ab.
ET T’EOPI'Y BAJIEB-BETE - -
Ne Ha I I T |
HMOT 110 [lo/s13Bana [Llnom na l Cpeana
533 KBC HTII 110111 HMOTA peH1a Avaaiiva cyva
249 118 [Toncku mbT 4.149 4.325 | 22.00 ne. 91.28 ne.
249 120 1OJICKH 11T | 2.282 2.28222.00 aB. 50.20 ns.
205 175 1oICKH LT l 2011 5.918 22.00 ns. 44.24 a8.
249 125 [Tosicku 11bT 1.361 1.361 |22.00 .18. 29.94 ns.
249 129 [Toncky NuT 1.197 1.197 22.00 ns. 26.33 1B.
249 127 [T0ACKH 11bT 0.968 0.968 | 22.00 7. 21.30 ns.
249 123 [Toncku NbT 0.716 0._”71 22.00 ns. 15.75 a8.
249 119 [Toacku nbT 0.578| 1.522 ) 22.00 8. 12.72 us.
+&1 614 Jlloacknuost 0276,  3.599 22.00 8. 6.07 a..
13.538 297.84 as.
ET"CTOAHKOB-46-.CTOAHOB-CT.'EOPI."
Ne na
HMOT 110 [oassana | Ilaom na Cpeana — '
b33 KBC HTII .oy HMOTa peHTa | Abnma cyma
140 218 [Toacku b 0.253 9.88122.00 8. 5.57 aB.
22 10008 [Toncku m,T 0.165 1.199 | 22.00 ns.. 3.63 8. |
0.418 9.20 aB.
MBAWJIO AHTOHOB TOHEB
No na
Y 0 [loasBana [0 Ha Cpeana
b33 " IOIII;C HTII 1710111 HMOTA . pell)rra Abamnva cywa
151 186 Tloacku nuT 1.486 10.293(22.00 18. 32.69 aB.
153 87 [oncku muT 0.685 2.748 | 22.00 8. 15.07 na.
145 111 [Toacku b 0.573 1.18222.00 as.. 12.61 a8.
145 91 lloncky MbLT 0.145| 4326 122.00 ns. 3.19 as.
145 98 Ilo.1ckn mbT 0.104 | 1.750 22.00 .1B. 2.29 5.
 2.993] 65.85 1B

?




HBAH KEJA3ZKOB UBAHOB

b33
217
217
137
217
191
219

Ne na
HMOT N0
KBC
144
142
131
134
65
285

HTH
1o, 1ckn nbT
[Toackwu mbT
[Moackwu nuT
Tloncku nbT
[MToncku nbr
[Toacku nbt

HBAH KEJISA3KOB KPBCTEB

b33
206
206
208
207

Ne Ha

HMOT IO

KBC

HTH
[Toncku nbT
[Toacku nbT
[Toncky nbT
[Toncky nbT

|

T

I

MAPUHKA TPHOOHOBA TOIOPOBA

b33
209

Ne Ha

HMOT NnNo

199

KBC

HTII

lloacku nbr

MAPHS BEJIEBA I'EOPI'HEBA

b33
200
201

199

HEASAJIKO KEJA3KOB UBAHOB

b33
190
190
194

No Ha

HMOT O

65

169

193

KBC

Ne na

HMOT o

153
134

111

KBC

HTII

[Toacku nbr
[Toncky nmbT

[Toncku N1

HTI

[Toncku nbT
1[oackn BT

[Tonckw NBT

IMonsBana
M. 1011}
0413
0.405
0.204 |
0.141 T
0.1 40+*‘
0.104 ‘

1.409

Hoaspaua
naon

1.579
1.028
0.470
0.454
3.531

Ho.sBana
110111
0.389

Io.13BaHA
n.10in
1.538
0.296
0.185
2.019

Hoassaua
N.10111

0.465
0.366
0.261
1.092

a0 na

Cpeana ‘
HMoTa peHTA |
0.853122.00 ns.
0.827 22.00 ns.
6.681|22.00 ns.
2.304 122.00 nB.
6.27122.00 1.
15.040 | 22.00 ns.

“4—t— 4+

[Lom na Cpeana
HMOTA peura
13.685,22.00 .18, |
1364 122.00 08, |
5.832,22.00 8. |
4453|2008, |
ITnoin Ha CpeaHa
HMOTA peHTa

5.778 22.00 as.

I.1011 Ha Cpeana

HMOTA PEHTA |

6.27122.00 n8. |

8.561 22.00 8. |

1.654 | 22.00 .. |

!

-

ILont Ha Cpceana ‘
HMOTA peHtTa

2.018/22.00 i8. |
2.304 22.00 nis.
1.182 22.00 n8. |

Abaaxnva cyma |
9.13 ns. J
8.91 ... |
4.49 nB.
3.10 a..
3.08 ns.
2.29 ns.

31.00 aB.

—_— ]

Ab.rkumMa eyma

34.74 nB. .
22,628 |
10.34 ns. ;
9.99 nn. |
77.68 as. J

AbrkuMa eyma

8.56 .18.

Abamuma cyma

33.84 as.
6.51 ..
4.07 as.
44.42 1B,

| Ab1KHMA cyma |

10.23 nB.

8.05 ns. ‘
5.74 as.. ‘
240208,



ITEHKA AUHEBA UJIUEBA

Ne Ha
HMOT HO | Homssaua | Inow ua Cpeaua .

b33 KBC HTII | maouw HMOTA peHTa ; AvranMa cyma
56 82 [Moacku nbT | 3.988 3.988122.00 aB. [ 87.74 ns.
55 79 Monckn myT [ 3313 3.744 22000 | 72.89 s
57 78 Moackn mT 3.087 442712200 38. | 67.91 .
56 83 lloncku nbr 2.672 2.672 "' 22.00 nn, 58.78 ns.
57 61 [loncku nbr 2.455 16.759 | 22.00 8. L 54.01 ns.
26 45 [Toackwn nuT 2.141 4.177|22.00 ns. | 47.10 1.
8 283 [Toacku nbT 2.020 2.320(22.00 8. 44.44 qs.
49 167 Hockwm | 1.968 342002200 8. | 43.30 s,
52 93 lloncku T 1.834 3.037 22.00 as. y 40.35 ns.
57 169 [Toacku nbT 1.791 8.561{22.00 ns. | 39.40 ne.
30 54 [Moacku nbT 1.732 8.409 '22.00 ns. | 38.10 aB.
55 71 [Moncku nbr 1.501 2.359(22.00 a8. | 33.02 nn.
42 153 [Moscku nbT 1.344 2.018122.00 ns. | 29.57 am.
210 131 [Toacku nbr 1.242 6.681 22.00 nn. , 27.32 nn.
56 169 [TosickH NBLT 1.240 8.56122.00 .is. | 27.28 as.
4] 149 lloacku nuT 1 .I97I 1.220 | 22.00 ns. | 26.33 aB.
69 265 [Toacku nbT ].]941 13.079 22.00 ns.. | 26.27 nm.
41 147 lloncku NbT 1.189 | 1.193122.00 as. 26.16 ns.
42 151 [Toacku nbT 1.177 1.212°22.00 ns. | 25.89 aB.
8 265 [Toacku nbT | 1.128 13.079 22.00 .18. . 24.82 nn.
40 131 Iloncku MbT ‘ 1.090 6.681(22.00 ns. 1 23.98 am.
41 145 1oACKH MbT 1.082 1.188 22.00 as. | 23.80 nn.
55 72 [Tonacku nbr 0.966 0.966 | 22.00 as. A 21.25 as.
31 54 1o, ICKH MbT 0.909 8.409 | 22.00 as. | 20.00 ..
51 93 [Moncku nbT 0.890 3.037 22.00 ... 19.58 ns.
20 207 [Moncku nbr 0.869 3.198 | 22.00 8. 19.12 nB.
32 54 loacku nuLT 0.851 8.409 | 22.00 ns. 18.72 1.
50 91 lloncku NbT 0.836 4.326 22.00 ns. 18.39 niB.
11 248 loncku nuT 0.680 6.09122.00 .s. 14.96 5.
50 116 loncku nbT 0.639 0.73122.00 ns.. 14.06 nB.
48 167 [1o.1cKH MbT 0.623 3.420 22.00 ns. 13.71 ns.
37 199 Iloncku nbT 0.616 5.778 1 22.00 8. 13.55 nB.

281 [lonckn nbT 0.588 3.777|22.00 aB. 12.94 nB.
51 186 [ToAcKH NbT 0.564 10.293 | 22.00 an. 12.41 aB.
27 54 [Moacku nbT 0.538 8.409 22.00 xs. 11.84 i,
42 138 llonckn nbT 0.496 0.848 | 22.00 a8. 10.91 n..
52 91 [lo.Ickn NBLT 0.461 4.326 | 22.00 ns. 10.14 :1B.
41 144 [Moncku nbT 0.437 0.853 22.00 as. 9.61 as.
49 187 [Toncku nbT 0.436 1.457|22.00 as. 9.59 ns.

4



41 142 [Moacku b 0.422 0.827 ] 22.00 ns. 0.28 8.

36 201 loncku mur 0.408 5.854 22.00 ns. 8.98 ..

41 140 Mo.icku mbr 0.396 | 0.846122.0028. | 8.71 ns.

6 274 MoAckn st 0.395 8.39%.06;. 8.69 1.

7 253 [ loncku my1 0.327 8.526,22.00 15 71918,

45 164 110:1ICKH NBT . 0.280 4.453122.00 ns. | 6.16 nB.

29 54 IToncku nur 0.246 8.409 22.00 ns. 5.41 as.

128 54 | Hoacku nbT 0.216 8.409 1 22.00 8. | 4.75 ns.

8 262 [Moncku nbT 0.214 1.080 122.00 ns. 4.71 as,

48 187 IToncku nbT 0.190 1.457 1 22.00 aB. 4.18 aB.

13 | 239 To:ickn nbT 0.161 3.593122.00 as. 3.54 ns.

3 | 274 lloncku nmur 0.154 8.391 22.00 nB. 3.39 as.

50 117 | Hoacku nbr 0.131] 0.245]22.00 .. 2.88 ns.

4 !28] . Honcku nbr | 0.122 3.77717 22.00 ns. 2.68 8.

17 227 loncku nbT 0.116 13.685,22.00 as. 2.55 aB.

52 98 [lo:1ickH NbT 0.107 1.750 | 22.00 nB. 2.35 nB.
46 164 Noackwmsr | 0101  4453/2200ms. | 222mm |
'8 261 [Npokap 1.578 7.217,22.00 8. 3472 ns.

f 8 1260 | [1pokap 0.220| 8.418|22.00 ns. 4.84 ns.
| 57.568 1.266.50 1B,
CTE®AH JUHEB TEHEB
‘ Ne na Ii
HMOT 110 Mo.rsBana | [nour na Cpeana

b33 KBC HTII 1101 HMOTA peHTa Av.vkiva cyma
ﬁ 161 |87  |lloacku nbT 1.104| 2.748122.00 ns. 2429 ns. |
163 54 |Momckwmyr | 1065 8409 22.00ns 234308 |
‘ 192 75 | Moncku nbT 0.723 | 6.970 | 22.00 1. 15.91 ns. |

166 61 ! Toacku nbr | 0.596 16.759 | 22.00 ns. 13.11 as.

161 - 169 | Honckun nbr - 0.514 8.561 22.00 nB. [1.31 a8, |
166 78 | [onckn nbr 0.497 | 4.427(22.00 a8, 10.93 ns.
167 165 |llonckn mbT 0.442 3.503 | 22.00 . 9728 |
k164 39 [loacku nbT 0.400 10.879122.00 ns. 8.80 ns.

156 245 IToacku nbr 0.351 7.238 22.00 1. 7.72 aB.

157 245 | Monckn mor £0.260 7.238 | 22.00 2, 5720

22| 253 [loackn T 0.206 8.526 | 22.00 ae. 4.53 ne.

218 298 IToacku nbT 0.130 | 4.353122.00 ns. - 2.86 as.

a 6.288 - 138.34 3.

CTOSIH CTE®AHOB BEJIMYKOB

Ne pa | |
10T [To.13Bana [Tnont na Cpeana
B33 Im(;(!l;g HTII | (I)I.IOLU HMoTa | pc[:| ra { Ap.rasma cyma |

-

d




76
248
114
77
84
99
87
215
76
83
118
107
109
87

116

114

117
92

113
104
113
107
115
120

[Toacku nuT
[ToJcKH NbT
[Moacku nbT
[Monckn nur
[Toacku nbT
[Moacku NuT
[Toacku nuT
[Toacku nbT
[Moacku nur
[Toacku nuT
[Tonacku NbT
[loncku nuT

ITo.1CKH b T
[Tonacku nbT
[TOJACKH 1IBT

[Toacku nbT
[Toncku nbT
[Toacku nbT
[Moacku nbT
1TOJNCKH Nx1
[Toacku nbT
[Toncku nbr
[Toncku nbr
[Toacku NuT
[Toacku nbr
[Toncku nbT
[Toacku NbT
[Toacku nbT
lloncku NbT
[Toacku nbT
[Moncku nbr
lloncku NbT
[Toacku NbT
[Toncku nbT
[Toncku nbTr
[To.CKkH NuLT
110.ICKH b T
1 loACKH NbT
[Toncku NbT
[Toacku nbT
[loacku nbT
lloAcKn BT

5.466
3.147
2.726
2.571
2.168
2.111
2.096
2.073
2.064
2.031
1.994
1.934
1.931
1.746
1.736
1.614
1.506
1.434
1.401
1.229
0.728
0.684
0.662
0.657
0.604
0.586
0.557
0.537
0.478
0.410
0.400
0.386
0.385
0.365
0.332
0.306
0.301
0.281
0.274
0.250
0.239
0.237,

6

10.600
5.596
12,042
6.377
2.551
2.973
6.357
2.084
15.040
15.040
3.732
10.293
9.311
3.549
7.238
12,042
7.238
3.682
1.440
13.685
1.550
1.173
3.583
9.881
9.577
9.577
4.353
5.596
1.039
4.865
7.906
7.238
2.096
7.238
3.732
9.577
0.697
6.271 |
5.151
3.037
9.881
5.881

22.00 ns.
22.00 as.
22.00 as.
22.00 ns.
22.00 nB.
22.00 nB.
22.00 a8.
22.00 ns.
22.00 s,
22.00 aB.
22.00 ns.
22.00 ns.
22.00 nas.
22.00 2.
22.00 ns.
22.00 as.
22.00 as.
22.00 nB.
22.00 8.
22.00 1B,
22.00 ns.
22.00 nB.
22.00 nB.
22.00 ns.
22.00 .
22.00 as.
22.00 ns.
22.00 .
22.00 nB.
22.00 as.
22.00 o,
22.00 as.
22.00 ns.
22.00 aB.
22.00 7s.
22.00 us.
22.00 nB.
22.00 as.
22.00 nB.
22.00 s,
22.00 n8.
22.00 ..,

120.25 ns.
69.23 ns.
59.97 as.
56.56 ns.
47.70 ns.
46.44 ns.
46.11 ns.
45.61 as.
45.41 ns.
44,68 ..
43,87 nB.
42.55 na.
42.48 nB.
38.41 ns.
38.19 ..
35.51 ns..
33.13 ns.
31.55 as.
30.82 as.
27.04 as.
16.02 aB.
15.05 nB.
14.56 ng.
14.45 aB.
13.29 ns..
12.89 1B,
12.25 a8.
11.81 ns.
10.52 18..
9.02 ..

8.80 ns.

8.49 naB.

8.47 na.

8.03 aB.

7.30 nB.

6.73 1B,

6.62 1.

6.18 as.

6.03 ns.

5.50 as.

5.26 aB.

S5.21 nB.



103 65 [oncku mbT 0.231 6.271,22.00 as. 5.08 aB.
101 197 [Moacku nbT 0.223 4.242‘22.00 JIB. 491 ns.
90 245 loacku nuT 0.223 7.238 '22.00 ns. 4.91 as.
82 290 [Mosncku nbr 0.223 6.377122.00 as. 491 ns.
248 204 [Monckn nbT 0.199 5611 22.00 ns. 4.38 as.
75 265 [loncku nuT 0.179 13.07922.00 aB. 3.94 nB.
75 274 | Moacku nbT 0.163 8.391122.00 ng. 3.59 us.
88 246 [Moncku nbT 0.156 2.101 22.00 ns. 3.43 as.
115 219 | Noncku b 0.117 3.583(22.00 1. 2.57 ns.
54.351 1 195.72 as.
TOHEBH AI'PO EOOJ
HMOT 110 [Ton3Bana [Muour na Cpeina
b33 HTI n0m HMO1a peHTa Abrauma cyma |
152 171 [Moacku nbT 1.523 9.311122.00 ns. 33.51 as.
152 173 [loncku nuT 1.367 4.074 22.00 as. 30.07 nB.
146 78 Iloacku nbT 0.813 4.427122.00 ag. 17.89 8.
197 245 losacku nbr 0.380 7.238 22.00 ns. 8.36 aB.
143 221 [loncku nbr 0.305 12.042|22.00 .. 6.71 ns.
146 61 [Moacku nbT 0.185 16.759 1 22.00 ns. 4.07 ns.
4.573 100.61 as.

IL. B eanomeceueH cpok OT W31aBaHe Ha HACTosIIlaTa 3an0Be/l. BCEKH 110.13BaTEN CleABa 1A 3aninat
JbAKHMHSA TOAHIIEH Hacy 3a cTonanekata 2017/2018 r. 3a onpescneHuTe My B 3a110BEATA HMOTH — 110/ICKH
mbTHWa kacoBo Ha Muiwe Ne 5/ Kaca / B MHpopMallHOHCH ueHTLP Ha OO0ulMHCKa aaMHHHCTpaUns — Tp.
PaaveBo nau no bankos nbT-IBAN cvetka : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC xoa: SOMB BGSF,
sua naaiane: 44 42 00 npu ,,O6wnHcka Ganka™ Al L1 — Crapa 3aropa.

ILL. Tloa3Batensar, Ha KOWTO ca NPEeAOCTABCHHU 110JCKHUTC IThTHLLA, OCHIYpsSBA JOCThIl A0
HMOTHTC, JEKJIAPHPAHH W 3as1BCHH 34 [10,13BAHE B PCATHU I'PAHM UM nipe3 cronanckata 2017/2018 1,

IV. CoriacHo un. 378. an. 16 ot 3CT133. 3anose;rra ce nyd.1MKYBa HA MHTEPHET CTpalinuaTa
Ha obwMHara.

3anoegra  MoXe Ja  ofkanBa  npcd KOMMETCHTHUS  ¢bd, MNO  pcla Ha
AAMHHHUCTPA l'nBHonpouecyqﬂHmﬂ;.;?qu(‘f;@6manBaHCTo Ha 3aMoBCATA HE CMMPA U3MTbJIHEHHUETO M.
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